
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Víceúčelový objekt Praha - Bohdalec 
Jméno autora: Sofia Škodová 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 
Splnění zadání práce Zvolte položku. 
 
Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce Zvolte položku. 
 
Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

Zvolte položku. 

 
Kvalita technického řešení Zvolte položku. 
 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce Zvolte položku. 
 
III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 
 
Na úvod svého hodnocení musím konstatovat, že jsem na počátku semestru diplomantce trochu rozmlouval 
rozhodnutí zvolit jako hlavní náplň řešeného objektu bydlení. Považuji to, po řadě zkušeností, pro diplomní 
projekt za trochu nevděčné zadání. Ale její argumenty, opřené především o snahu ctít výsledek předdiplomního 
projektu, byly pochopitelné a správné. 
Nicméně si myslím, že v průběhu práce si na moje varování občas vzpomněla. Vývoj projektu nebyl vůbec snadný, 
i když práce byla soustavná a dobře rozfázovaná. 
O to více si cením výsledku, který považuji za zdařilý, uměřený a i po technické stránce zvládnutý. 
Sofia Škodová konzultace absolvovala vždy velmi dobře připravena, předkládala k diskusi alternativy, které před 
konečným rozhodnutím vždy pečlivě vyhodnocovala. 
Domnívám se, že po absolvování studia se může stát velmi platným členem jakéhokoliv tvůrčího kolektivu, 
kterému může dát k dispozici nejen své architektonické, ale i lidské kvality. 
Závěrečnou práci považuji za úplnou, výborně zvládnutou, graficky hezky prezentovanou. 
 
 
 
IV. NÁVRH KLASIFIKACE 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 
 
Datum: 16.6.2024     Podpis: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 


